PONAD MILIONOWY/A NAPASTOWACZU/KO WZROKIEM (trwa to codziennie, od mojego dzieciństwa...!!!)!!!
ZOSTAW MOJE OCZY, TWARZ/MOJE SAMOPOCZUCIE/MOJĄ PSYCHIKĘ/MOJE ZDROWIE/MOJE ŻYCIE/MNIE W SPOKOJU/DAJ MI NORMALNIE KORZYSTAĆ Z WSPÓLNEJ PUBLICZNEJ PRZESTRZENI/ŻYĆ!!!
Interesuj się, patrz, mów do, o, zaznajamiaj się WYŁĄCZNIE z tymi ludźmi, którzy tego chcą, a nie odwrotnie, bo w tym drugim postępowaniu nikt, w tym ty nic nie zyska, za to wszyscy, w tym ty poniosą tego negatywne skutki, konsekwencje!!

Nikt normalny ABSOLUTNIE nie chce, byś się nim, choćby przez ułamek sekundy, interesował/a, w tym łypał/a, spozierał/a swoimi ślepiami w oczy!!!                                         
Niech P. przyjmie to raz na ZAWSZE do wiadomości: 
- NIE JESTEM niczyją, w tym twoją zabawką, ani królikiem doświadczalnym do eksperymentów i obserwacji, niewolnikiem, półniewolnikiem/od zaspokajania twoich egoistycznych, antyludzkich, aspołecznych, anormalnych, patologicznych, potrzeb (może P. zamieścić ogłoszenie towarzyskie, podjąć pracę przy monitoringu za pośrednictwem kamer (a mnie i inne osoby zostaw w spokoju!!)).
- NIGDY nie chciałem/am, nie chcę i nie będę chcieć mieć z P., w jakiejkolwiek formie, w jakikolwiek sposób, w jakimkolwiek stopniu, do czynienia!

- rodzajem, stanem, poziomem psychiki, umysłu różnimy się DUŻO BARDZIEJ niż wyglądem!

- ABSOLUTNIE nie odpowiada mi rodzaj, stan, poziom P. psychiki, umysłu, fizjonomii!

- samopoczucie, zdrowie, psychika, umysł; geny; walory/potencjał jest to wrażliwa, najwartościowsza i prywatna sfera każdego człowieka!

- MAM nie tylko prawo, ale i obowiązek nie tylko chronić, ale i dbać o swoje samopoczucie, zdrowie, pozytywnie rozwijać swoją psychikę, umysł; swoje walory, zwiększać swój potencjał!

I bez żadnych anormalnych tekstów, w tym przedstawiania spraw na odwrót (że to P. ma wszelkie prawa, racje, a P. ofiara żadnych... Że to P., broniąca się, ofiara jest winna... - To P. napastuje wzrokiem, się narzuca; irytuje; prowokuje; szkodzi; postępuje anormalnie, aspołecznie, jest winny)!

Poza tym od dyskutowania są m.in. fora dyskusyjne w internecie, a nie przypadkowi ludzie, którzy nie chcą mieć z P. do czynienia!
- Proszę iść do lekarza, i mu opowiedzieć o swoich potrzebach, że uważa P. że ma wszelkie racje, prawa, a P. ofiary wg P. żadnych, i że jak im nie odpowiada bezczelne napastowanie ich wzrokiem, nachalne interesowanie się nimi, terroryzowanie ich wymuszaniem interakcji z P./śmią bronić się, to wg P. to właśnie ci ludzie, a nie P., są nienormalni, winni, bo to P. jest od decydowania za nich: z kim i jak mają mieć do czynienia, o czym myśleć, jakie mieć urazy, przejścia życiowe; w jakim być stanie, itd...
- WSZELKA P., wynikła z debilstwa, psychopatii, choroby, anormalności, nachalność, napastliwość, złośliwość, agresja będzie spotykać się z mojej strony WYŁĄCZNIE z jeszcze większym P. unikaniem, z P. interakcji, a gdy to nie pomoże, to z aktywną obroną, w tym m.in. uświadamiając otoczenie (z P. sąsiadami, rodziną, osobami w P. szkole, pracy, policją – włącznie, w tym przekazując im nagrania filmowe z ukrytej kamery oraz umieszczając je w internecie): czym P. się
kieruje, kim P. jest, co, dlaczego, po co i z jakimi skutkami, konsekwencjami P. robi!                                              Więcej na: Wolnyswiat.pl
No i co, dalej uważa P., że może bezkarnie czynić innym krzywdę, triumfować...
- NIE JEST P. ani pierwszy/a, ani tysięczny/a, ani stutysięczny, i nie trwa to rok, dziesięć czy dwadzieścia lat...!

- Więc mnie i inne przypadkowe osoby zostaw w spokoju!!
Jeśli nie dotarło, to jeszcze inaczej:

Co jest najpierw: skutek czy przyczyna... Napastowanie wzrokiem, takie prześladowanie jest objawem nienormalności, psychopatii, choroby!

Jeśli ktoś się nienormalnie zachowuje, postępuje, działa, to najprawdopodobniej ma także anormalną argumentację, takie motywacje, a więc aspołeczne, antyludzkie cele do osiągania...!
Czy ja się P. interesuję, zrobiłem/am P. jakąś krzywdę...!

Czy chciałby/aby P., by się P. interesował jaki anormalny osobnik... – ja też NIE!!!

Ja ABSOLUTNIE nie życzę sobie mieć z P. jakichkolwiek interakcji (w tym wysłuchiwać, co ma P. do powiedzenia)!/by interesował się mną jakiś upośledzony psychicznie, niedorozwinięty umysłowo, anormalny/debilny, psychopatyczny osobnik; synchronizować swojego umysłu, zbliżać stan swojej psychiki do jego poziomu, oraz by to spotykało inne osoby!!!    
Jeśli uważa P. że nic nie robi, to proszę „nic nie robić”, ale nie na moich oczach, twarzy!

Wszystko służy zaspokajaniu potrzeby napastowania wzrokiem, np. ofiara się nie broni, no to super – można ofiarę osaczyć i zaspokajać swoje anormalne potrzeby do woli...! Ofiara chce wymownym wzorkiem zbyć osobę napastująca – to wspaniale, bo można wówczas wlepiać swoje ślepia w oczy ofiary do woli...! Ofiara się werbalnie broni, no to się ją publicznie pomawia że jest na odwrót, bo to ofiara jest nienormalna, agresywna, zła; winna, by mieć „usprawiedliwienie” przed otoczeniem swojego zachowania, zdemoralizować, wypaczyć; zwerbować innych, bo wiadomo, że większość ma rację..., do wzięcia udziału w procederze – wspólnego kontynuowania nękania ofiary...!
Więc zabieraj P. z moich oczu, mojej twarzy te swoje odrażające, obnażające upośledzenie psychiczne, niedorozwój umysłowy, napastliwość, złośliwość, psychopatię, debilstwo, obłąkanie, anormalność ślepia/fizjonomię/z czym do ludzi!!
Jak nie dotarło, to jeszcze krócej i dosadniej: wypierdalaj ze swoimi ślepiami ode mnie i trzymaj swoją chorą mordę zamkniętą!!                                          
A P. chcieliby, by tak traktowała Was np. osoba trędowata (dla nas właśnie tak jesteście atrakcyjni, a sytuacja przyjemna)...  
Więcej na: Wolnyswiat.pl







